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ALUSTAVA AIKATAULU – KILPAILUT ALKAVAT KLO 15.00 

 

Ennen WE-kisoja raviradan alueella on valjakkoajokilpailut. Niiden 
koulukoe päättyy keskialueella 14.20, jonka jälkeen we-hevoset voivat 
tulla raviradan keskelle verryttelyalueelle. Ennen sitä varikkoalueen 
päässä on tilaa talutella hevosta, muut askellajit kielletty. Kun 
valjakkoajokilpailut myös tarkkuuden osalta loppuvat, ilmoitetaan siitä 
välittömästi kuulutuksella. 
 

Pidetään huolta siitä, että valjakoille taataan kilpailurauha sekä ns. 
verkkakentällä että raviradan etusuoralla! 
 
RADANKÄVELYT: 
Luokkien 1 ja 2 tuomarin kanssa klo 15.00 
Luokkien 3 ja 4 tuomarin kanssa välittömästi edeltävien suoritusten ja radanmuutosten 
jälkeen. 
 
HUOMIO! 
Heti varikolle ajettaessa on yhä kesken rakennusprojekti, hevosautot tulee ajaa mahdollisimman 
pitkälle varikolle, eikä jättää heti portin viereen.  
 
Luokka 1 kolme lähtöä, ensimmäinen lähtö rataan tutustumisen jälkeen n.15.15 
Luokka 2 yksi lähtö 
Luokka 3 yksi lähtö 
Luokka 4 neljä lähtöä 
 
Kilpailukentällä saa suorituksen aikana olla yksi valmistautuva ratsukko. Valmistautuvan 
ratsastajan on seurattava kilpailusuoritusta ja varmistettava, ettei ole suoritusta ratsastavalle 
ratsukolle häiriöksi. Valmistautuva ratsukko ei saa suorittaa esteitä kilpakentällä ennen omaa 
kilpailusuoritustaan. 
 

KILPAILIJATIEDOTE  
 
AJO-OHJE: 
Kilpailupaikan osoite on Oravankatu 26-32, Riihimäki. Aja Oravankadulle vt 3:n ja kt 54:n liittymän 
Juppala kautta, liittymästä on n. 900m varikon portille (n. 200m ennen 3 kerroksista tuomaritornia, 
navigaattorin hakuun Oravankatu 30-32).  
 
PYSÄKÖINTI: 
Varikkoalueelle ei saa ajaa muita kuin hevoskuljetusajoneuvoja. Henkilöautot tulee ajaa 
katsomorakennuksen pysäköintialueelle, ja siellä poikkeuksellisesti ns. ylätasanteelle, jolle ajetaan 
katsomon takareunaa pitkin. Katsomoalueen portti sijaitsee 3-kerroksisen tuomaritornin edessä 
(autoja ei tarvitse jättää radan edessä olevalle levennykselle). Tuomaritornin ympärystässä 
kilpailevat keppihevoset.  
 
YLEINEN JÄRJESTYS: 
Kilpailualueella (= koko raviradan alue) kaikkien tulee yhteisen turvallisuuden vuoksi noudattaa 
järjestäjän antamia ohjeita! Keskialueelle siirryttäessä siellä tulee toimia toimihenkilöiden ohjeita 
ja opasteita noudattaen, sekä kuulutusta seuraten. Huom. vaikka valjakot käyttävät siirtymiseen 
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ravureiden kaviouraa, siellä verryttely tai muuten vain ratsastaminen on kielletty - toki siirtymiseen 
varikolta verryttelyyn ravureiden kaviuraa voi käyttää.  
 
BUFFA JA WC:T: 
Sijaitsevat raviradan isossa katsomossa. Buffetissa voit maksaa käteisellä, mobilepaylla tai kortilla. 

 
KANSLIA JA SIELLÄ ASIOINTI: 
Kilpailukanslia sijaitsee buffan välittömässä läheisyydessä, se avataan klo 14.30 ja suljetaan 
½ tuntia viimeisen luokan päättymisestä. Kanslian puh. 040 580 8049.  
 
Lähtöön ilmoittautuminen ja lähtömaksun suoritus on tehtävä viimeistään 30 min ennen omaa 
radankävelyä käymällä kilpailukansliassa.  
 
Kuvaamme ja julkaisemme kilpailijoiden suorituskuvia FB:n kuva-albumiin. Jos et halua kuvaasi 
julkaistavan, ilmoitathan siitä kansliaan.  
 
Peruutusaika on kilpailua edeltävään päivään klo 11.00 mennessä. Peruutukset tekstarilla 
numeroon 040 580 8049.  
 
JÄLKI-ILMOITTAUTUMINEN: 
Kilpailuun ei oteta mukaan jälki-ilmoittautuneita. Kilpailuun jo ilmoittautuneet ratsukot voivat vaihtaa 
luokkaa tai jälki-ilmoittautua muihin luokkiin jälki-ilmoittautumismaksulla (2xilmoittautumismaksu) 
viimeistään kilpailuja edeltävänä päivänä klo 18 mennessä.  
 
TURVALLISUUDESTA YLEENSÄ:  
Hevosten on oltava kilpailualueella suitsitettuna ja turvallisesti hallittavissa.  
 
Poikkeuksen muodostaa varikkoalue, ja siellä tapahtuva juottaminen tai syöttäminen, 
joiden aikana hevosilla ei tarvitse olla kuolaimia suussa.   
 
VERRYTTELY: 
Verryttelyssä tulee pitää riittävää väljyyttä, ja kaikki hoitotoimet (varusteiden poistot yms.) tulee 
tehdä verkkakentän aitojen ulkopuolelle jäävillä käsihevosille tarkoitetuilla alueilla.  
 
Kävelevät ratsukot liikkuvat kenttien ulkoreunoilla, ja ratsastustiet esteille tulee pitää avoimena. 
Verkkavahdin ohjeita tulee kuunnella.  
 
Verryttelyalueella on kolme käsittelykokeen estettä käytettävissä. Niitä ei saa muuttaa/siirtää. 
Muista ilmoittaa toisille, kun aiot suorittaa esteen! 
 
Käsihevosalueiden ja kenttien väliin jäävä ns. SIIRTYMÄALUE (merkittynä selkeästi, myös 
karttapohjaan) on vain siirtymiseen. Sillä saa oleilla kerrallaan max 2 valmistautuvaa ratsukkoa, 
muiden tulee oleilla omilla, merkityillä alueillaan.  
 
HYLÄTYT SUORITUKSET:  
Mikäli ratsukko hylätään tottelemattomuusvirheiden vuoksi, saa se yrittää kohtuullisessa ajassa 
ratsastaa radan loppuun.   
 
PÖYTÄKIRJAT: 
Pöytäkirjan voi noutaa oman suorituksen jälkeen tuomaritornin alakerrasta kilpakentän laidalta. 
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PALKINNOT:  
Luokissa, joissa on vähintään kolme lähtöä, sijoittuneet palkitaan ruusukkein. 
 
TUPAKKAPAIKKA: 
Kilpailualueen erillinen tupakkapaikka sijaitsee katsomon kadun puolella, sen 
länsipäässä.  Tupakointi katsomotiloissa tai muualla kilpailualueella on kielletty!  
 
MUUTA HUOMIOITAVAA: 
Hevosten lantoja varten varikolta löytyy sinisiä saaveja ja erillinen lantalava. Valjastuskatoksissa 
on roskaämpäreitä, joihin kilpailijoiden toivotaan siivoavan omat jälkensä.  
 
Hevosille on saatavissa juomavettä varikon vesipisteistä, jotka sijaitsevat ensimmäisen 
katosrivistön takasuoran puoleisessa päässä ja varikon portin vieressä, ohjastajien suihkukopin 
seinässä.  
 
Mikäli hevosia pidetään raviradan valjastuskatoksissa, ei niitä saa jättää katoksille yksin ilman 
asianmukaista valvontaa.  
 
Jos hevonen kytketään kiinni valjastuskatosten tai vesikarsinoiden ketjuihin, tapahtuu se aina 
omalla vastuulla.  
 
Keskikentän jalkapallokenttien nurmikolla ratsastaminen, ja hevosten sinne vieminen, on kielletty.  
 
Hevosten syöttely, ja vieminen nurmikolle yleensä, on sallittua vain verryttelykentän ja 
varikkoalueen väliin jäävällä nurmikaistaleella, muualla se on kiellettyä. Syöteltäessäkin hevosilla 
tulee olla normaali suitsitus ja niihin kuuluvat kuolaimet suussa! 
 
Kaikkien koirien tulee turvallisuussyistä olla kilpailualueella kytkettyinä. 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN RIIHIMÄELLE!   
 


